平成２９年５月１２日

  保護者 様

                 北 海 道 伊 達 緑 丘 高 等 学 校

ＰＴＡ会長  鈴 木 敏 則

  校   長  吉 瀬 献 策

平成２９年度 強歩大会の実施および大会役員の募集について

 新緑の候、皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動およびＰＴＡ活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、先に本年度学校行事予定表、本年度ＰＴＡ総会資料でもお示ししたとおり、校訓

の「剛健」という気風を培うことを目的に、強歩大会を下記のとおり実施します。

 つきましては、保護者の皆様にも大会役員としてお手伝いをご協力くださいますようお

願いいたします。手伝い内容は、生徒が道路を通行する際の交通安全、健康管理の面から、

関門員と沿道での生徒観察を担当していただきます。また、可能であればゴール後の炊き

出しも含め実施運営の詳細を現在検討しているところですが、関門員と生徒観察だけでも

４０名ほどの役員が必要になると試算しております。ご協力可能な方は、恐れ入りますが

下記の申込用紙を５月２２日（月）までにお子様を通じてご提出ください。

記

１ 日 程   平成２９年６月２３日（金） （雨天中止）

                  ８：５０ 開会式

                  ９：２０ 男子スタート、 ９：３０ 女子スタート

        １４：４０ ゴール制限時刻

２ コ ー ス  伊達緑丘高校～関内

               男子  約２３.０㎞、女子  約１８.６㎞

３  そ の 他   (1) 雨天の場合は開催を中止し、授業を実施します。

               (2) 開催要項、お手伝いいただく内容の詳細は、後日あらためてお示し

                   します。

切 取 り 線

強歩大会役員申込用紙

 ６月２３日（金） 強歩大会役員として協力いたします。

年  組 生徒氏名

保護者氏名

※複数でご協力いただける方は、すべての方のお名前をご記入ください。